

Subskrypcja Zastępująca

Zamiany Subskrypcji na Subskrypcję

Terminy pisane wielką literą, które nie są zdefiniowane w niniejszym dokumencie, mają znaczenie podane w Warunkach Użytkowania Autodesk.

Definicje

„Subskrypcja Zastępująca” oznacza subskrypcję dla jednego lub wielu użytkowników, która stanowi zamiennik oraz zamianę istniejącej subskrypcji Oprogramowania lub Usług WWW. Informacja o tym, czy dana subskrypcja jest „Subskrypcją Zastępującą”, może znajdować się w potwierdzeniu zamówienia, identyfikatorze licencji lub innej dokumentacji związanej z zamianą.

Skutek Subskrypcji Zastępującej

O ile Autodesk nie określi inaczej na piśmie, w dodatkowych warunkach określonych w potwierdzeniu zamówienia Użytkownika lub dołączonych do niego czy też w inny sposób, jeśli Autodesk lub odsprzedawca dostarczy Użytkownikowi Subskrypcję Zastępującą, to w ciągu 30 dni kalendarzowych po rozpoczęciu Subskrypcji Zastępującej wygasną wszystkie korzyści z zastępowanej subskrypcji („Korzyści z Oryginalnej Subskrypcji”). Po wspomnianym wygaśnięciu, z wyjątkiem przypadków opisanych we wszelkich dodatkowych warunkach mających zastosowanie do Subskrypcji Zastępującej Użytkownika, Użytkownik (a) musi zaprzestać korzystania ze wszelkich Korzyści z Oryginalnej Subskrypcji oraz (b) przestaje mieć prawo do dostępu do Korzyści z Oryginalnej Subskrypcji lub korzystania z nich w inny sposób. Na żądanie Autodesk Użytkownik zgadza się odinstalować oraz zniszczyć wszelkie kopie Korzyści z Oryginalnej Subskrypcji lub zwrócić je do Autodesk lub odsprzedawcy, od którego je nabyto. Użytkownik zgadza się również na żądanie udowodnić w satysfakcjonujący sposób, że wszelkie kopie Korzyści z Oryginalnej Subskrypcji zostały odinstalowane i zniszczone lub zwrócone do Autodesk lub odsprzedawcy, od którego je nabyto.

Data rozpoczęcia

Na potrzeby niniejszych warunków data rozpoczęcia Subskrypcji Zastępującej zostanie określona przez Autodesk zgodnie z jej zasadami dotyczącymi wprowadzania Subskrypcji Zastępujących do systemów Autodesk.